

J U H T K I R I

Kallid lugejad! Meil on südamest hea meel teie ette tulla järjekordse ajakirjanumbriga, mis on valminud hoolimata keerulisest COVID-19 olukorrast, kus kõigil meil on jäänud töö kõrvalt ülimalt vähe aega muudeks tegemisteks. See tõttu tahame väga tänada kõiki, kes on leidnud aega, et aidata seekordne ajakiri kaante vahele!

Oleme olukorras, kus tööd on äärmiselt raske ette planeerida, sest ootamatusi tuleb ette ja uut informatsiooni lisandub iga päev. COVID-19 diagnostikas orienteerumine on osutunud tõeliseks “peavaluks” kõigile tervishoiutöötajatele.

Nii arstid, õed kui ka laboritöötajad on pidanud viimastel kuudel leidma vastuse küsimustele, mis ajal missugust analüüsi tellida ning mis meetodil analüüsi teha. Seekordne ajakirjanumber on meile suureks abiks: Marge Kütt SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla laboratooriumist annab põhjaliku ülevaate COVID-19 diagnostilistest meeto-

ditest. Samuti saate sellest numbrist lugeda, kuidas on suured ja ka väiksed laborid tulnud toime COVID-19 diagnostikaga.

Portreelood räägivad seekord nii persoonidest kui ka kollektiividest. Anne-Mari Isotamm ja Ülle Vaher-Toomik on kaks tõeliselt väljapaistvat Eesti laborimeditiini töötajat, kes on olnud väga head kohanejad ja õppijad. Väike ja tubli Viljandi haigla labori kollektiiv saab aga sama hästi hakkama nagu suured laborid. Mõni labor pidas juubelit (muidugi veebi teel): õnnitleme SA TÜ Kliinikumi geneetikakeskust, kes tähistas oma 30. aastapäeva!

Rõõm on tõdeda, et kutsealane järjepidevus püsib. Oma õppe on lõpetanud laborimeditiini laboriarst ja Tartu Tervishoiu Kõrgkooli Tallinna õppe kursuse bioanalüütikud. Anname ajakirjas ülevaate seekordsetest lõpetajatest ja bioanalüütikute lõputöödest. Palju õnne lõpetajatele meie kõigi poolt!

Loomulikult leidub selles numbris palju muudki huvitavat, aga midagi jäägu ka avastamiseks. 🧡

Toredat peatselt saabuvat kevadet ja kiiret COVID-19 lõppu soovides



Jane Kurm
EBÜ juhatus liige,
Tallinna ja Harjumaa
piirkond



Aivar Orav
EBÜ juhatus
esimees